

Capturas de Especies

LASTRES

Desde: 1-Ago-2017

Hasta: 31-Ago-2017

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE	27,30	674,90	24,72	2,25
SLO LANGOSTA	34,90	1.275,50	36,55	4,25
LIO NECORA/ANDARICA	17,70	212,40	12,00	0,71
SUBTOTAL CRUSTACEOS	79,90	2.162,80		
OCC PULPO	43,00	258,00	6,00	0,86
SQI VOLADOR	18,20	142,41	7,82	0,47
SUBTOTAL MOLUSCOS	61,20	400,41		
POL ABADEJO/FERRETE	10,60	71,28	6,72	0,24
BON ALBACORA/MOLVA/SIERRA/RAYADO	330,00	1.320,00	4,00	4,40
SBA ALIGOTE	39,70	244,68	6,16	0,82
GFB BARBADA/BARBADA DE ALTURA/LOCHA	31,80	157,86	4,96	0,53
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	6,70	90,32	13,48	0,30
BOG BOGA	3.468,00	1.387,20	0,40	4,62
PAC BRECA/PICA	0,80	5,64	7,05	0,02
BRF CABRA/CABRALOCHA/CABRA DE ALTURA	1,30	5,20	4,00	0,02
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	8,50	156,60	18,42	0,52
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	52,00	116,35	2,24	0,39
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	13,80	40,08	2,90	0,13
MAS ESTORNINO/VERDEL/CABALLA/XARDA	42.735,00	18.402,70	0,43	61,33
BIB FANECA/FANECA	6,50	21,49	3,31	0,07
LEZ GALLOS	6,40	54,53	8,52	0,18
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	12,10	63,56	5,25	0,21
HOM JUREL/CHICHARRO	11,40	38,11	3,34	0,13
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	4,00	72,00	18,00	0,24
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	530,00	3.656,59	6,90	12,19
WRF MERO	30,00	980,57	32,69	3,27
MON PIXIN/RAPE BLANCO/SAPO/AGUARON	15,70	175,40	11,17	0,58
MUX SALMONETES	1,60	27,44	17,15	0,09
JOD SAN MARTIN	16,30	353,42	21,68	1,18
SUBTOTAL PECES	47.332,20	27.441,02		
TOTALES ...	47.473,30	30.004,23		